
12 km I. "Fuss és Segíts" Jótékonysági Futóverseny 
 2021-10-16 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör 2. kör 3. kör 12KM CÉL

Nő 13-19 év

12047 16 4 1 Pap Eszter Nő 13-19 év 0:59:36 0:14:18 0:14:38 0:15:27 0:15:13

Nő 20-29 év

12009 42 9 1 Briber Éva Nő 20-29 év 1:11:55 0:18:10 0:17:53 0:18:04 0:17:48

Nő 30-39 év

12043 11 2 1 Szekeres Mariann Nő 30-39 év 0:56:11 0:14:02 0:14:02 0:14:04 0:14:03
12051 13 3 2 Toth Zsuzsanna Nő 30-39 év 0:58:44 0:14:26 0:14:52 0:14:37 0:14:49
12015 45 11 3 Csapó-Priskin Klára Nő 30-39 év 1:14:34 0:18:24 0:18:13 0:18:41 0:19:16
12033 54 15 4 Fenesiné Markovics Nóra Nő 30-39 év 1:18:41 0:19:34 0:19:25 0:19:47 0:19:55
12017 58 17 5 Latorcainé Póda Emese Nő 30-39 év 1:19:46 0:20:06 0:20:05 0:20:06 0:19:29

Nő 40-49 év

12044 10 1 1 Frankó Csilla Nő 40-49 év 0:55:50 0:14:01 0:14:02 0:14:04 0:13:43
12063 25 5 2 Ignácz Marietta Nő 40-49 év 1:05:20 0:17:17 0:16:15 0:16:04 0:15:44
12065 37 6 3 Zétényi Szvetlána Nő 40-49 év 1:09:34 0:18:20 0:15:58 0:17:28 0:17:48
12062 37 6 3 Bogdánné Gondi Melinda Nő 40-49 év 1:09:34 0:17:10 0:17:08 0:17:28 0:17:48
12061 39 8 5 Vereska-Plavecz Andrea Nő 40-49 év 1:09:35 0:17:10 0:17:08 0:17:29 0:17:48
12031 42 9 6 Papp  Zsuzsanna Nő 40-49 év 1:11:55 0:17:36 0:17:54 0:18:00 0:18:25
12058 52 13 7 Pónyáné S.Nagy Kata Nő 40-49 év 1:18:21 0:19:26 0:19:38 0:20:06 0:19:11
12011 56 16 8 Feketéné Simon Enikő Nő 40-49 év 1:19:23 0:20:01 0:20:35 0:19:17 0:19:30

Nő 50-59 év

12059 46 12 1 Palkóné Zámbó Edit Nő 50-59 év 1:15:00 0:18:09 0:18:49 0:19:14 0:18:48
12057 52 13 2 Ramosné Botyánszki Edit Nő 50-59 év 1:18:21 0:19:26 0:19:38 0:20:06 0:19:11
12036 60 18 3 Bogárné Váradi Irén Nő 50-59 év 1:24:47 0:21:07 0:20:49 0:21:11 0:21:40

1. oldal, összesen: 4



12 km I. "Fuss és Segíts" Jótékonysági Futóverseny 
 2021-10-16 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör 2. kör 3. kör 12KM CÉL

Férfi 13-19 év

12045 1 1 1 Karsai Gábor Férfi 13-19 év 0:40:21 0:10:11 0:10:04 0:10:12 0:09:54

Férfi 20-29 év

12041 2 2 1 Tarczali Levente Férfi 20-29 év 0:49:34 0:12:36 0:12:33 0:12:22 0:12:03
12024 20 16 2 Dr. Tar Miklós Férfi 20-29 év 1:02:19 0:15:34 0:15:35 0:16:03 0:15:07
12056 24 20 3 Boros Péter Férfi 20-29 év 1:05:19 0:17:16 0:16:14 0:16:04 0:15:45

Férfi 30-39 év

12034 6 6 1 Borbély Ferenc Férfi 30-39 év 0:52:20 0:12:29 0:12:52 0:13:22 0:13:37
12007 8 8 2 Horváth Tamás Férfi 30-39 év 0:54:17 0:13:25 0:13:45 0:13:49 0:13:18
12049 12 10 3 Szegfű Gábor Férfi 30-39 év 0:56:49 0:14:02 0:14:17 0:14:18 0:14:12
12026 15 12 4 Varga Zoltán Férfi 30-39 év 0:59:15 0:14:37 0:14:55 0:14:56 0:14:47
12004 17 13 5 Verók Milán Férfi 30-39 év 1:00:33 0:15:07 0:15:01 0:15:09 0:15:16
12039 26 21 6 Teresán  Péter Férfi 30-39 év 1:05:21 0:17:18 0:16:14 0:16:05 0:15:44
12029 30 25 7 Virág Viktor Férfi 30-39 év 1:06:17 0:16:08 0:16:39 0:16:48 0:16:42
12025 32 27 8 Dr. Simon Norbert Férfi 30-39 év 1:06:37 0:17:28 0:16:41 0:16:25 0:16:03
12067 36 31 9 Végh Sándor Férfi 30-39 év 1:08:59 0:15:51 0:17:39 0:17:22 0:18:07
12048 40 32 10 Licska Balázs Férfi 30-39 év 1:11:05 0:17:20 0:18:02 0:18:04 0:17:39
12010 55 40 11 Szak Dániel Férfi 30-39 év 1:19:21 0:20:01 0:20:32 0:19:18 0:19:30
12028 59 42 12 Szirbucz Tamás Férfi 30-39 év 1:23:40 0:19:54 0:20:43 0:21:21 0:21:42

Férfi 40-49 év

12018 3 3 1 Gyóni Gábor Férfi 40-49 év 0:50:08 0:12:35 0:12:27 0:12:28 0:12:38
12019 4 4 2 Petrovszki Attlia Férfi 40-49 év 0:50:44 0:12:41 0:12:46 0:12:54 0:12:23
12022 5 5 3 Balastyák Péter Férfi 40-49 év 0:51:01 0:12:35 0:12:52 0:12:53 0:12:41
12042 7 7 4 Babos Csaba Férfi 40-49 év 0:54:07 0:13:05 0:13:34 0:13:40 0:13:48
12046 9 9 5 Erdős  László Férfi 40-49 év 0:54:54 0:12:54 0:13:37 0:14:05 0:14:18
12014 13 11 6 Dr. Katona Csaba Férfi 40-49 év 0:58:44 0:14:26 0:14:38 0:14:39 0:15:01
12038 18 14 7 Fruzsa  József Férfi 40-49 év 1:01:16 0:14:36 0:15:24 0:15:40 0:15:36
12016 19 15 8 Németh Szabolcs Férfi 40-49 év 1:01:54 0:15:08 0:15:14 0:15:55 0:15:37
12054 21 17 9 Rota Ferenc Férfi 40-49 év 1:02:53 0:14:53 0:16:00 0:16:21 0:15:39
12003 22 18 10 Sarkadi Gábor Férfi 40-49 év 1:03:03 0:15:15 0:15:45 0:16:03 0:16:00
12060 23 19 11 Molnár József Férfi 40-49 év 1:03:25 0:15:42 0:15:45 0:15:58 0:16:00
12020 28 23 12 Gajdács Zsolt Férfi 40-49 év 1:06:00 0:16:06 0:16:39 0:16:43 0:16:32
12002 29 24 13 Köteles Sándor Férfi 40-49 év 1:06:13 0:16:01 0:16:43 0:16:38 0:16:51
12027 31 26 14 Keresztesi János Férfi 40-49 év 1:06:28 0:15:55 0:16:53 0:16:52 0:16:48
12064 33 28 15 Ökrös József Férfi 40-49 év 1:07:23 0:16:06 0:16:39 0:16:55 0:17:43
12030 34 29 16 Szabó István Férfi 40-49 év 1:07:33 0:15:57 0:16:45 0:17:19 0:17:32
12055 35 30 17 Szalai György Férfi 40-49 év 1:07:49 0:15:57 0:16:50 0:17:17 0:17:45
12066 47 35 18 Pall Krisztián Férfi 40-49 év 1:15:43 0:17:49 0:18:16 0:19:38 0:20:00
12012 48 36 19 Malatyinszki Szilárd Férfi 40-49 év 1:16:00 0:18:43 0:18:28 0:19:22 0:19:27
12013 51 39 20 Rózsavölgyi Zoltán Férfi 40-49 év 1:16:37 0:19:12 0:19:14 0:19:25 0:18:46
12001 57 41 21 Latorcai Gergely Férfi 40-49 év 1:19:45 0:20:06 0:20:04 0:20:06 0:19:29

Férfi 50-59 év

12008 27 22 1 Tar Krisztián Férfi 50-59 év 1:05:42 0:16:56 0:16:30 0:16:29 0:15:47
12005 44 34 2 Mák  László Férfi 50-59 év 1:11:57 0:17:55 0:17:50 0:18:00 0:18:12
12035 49 37 3 Velkey Gábor Dániel Férfi 50-59 év 1:16:12 0:18:35 0:18:49 0:19:22 0:19:26
12037 50 38 4 Bogár Zoltán Férfi 50-59 év 1:16:13 0:18:35 0:18:48 0:19:23 0:19:27

Férfi 60+ év

12050 41 33 1 Hegedűs István Férfi 60+ év 1:11:11 0:16:56 0:17:23 0:18:18 0:18:34

2. oldal, összesen: 4



12 km I. "Fuss és Segíts" Jótékonysági Futóverseny 
 2021-10-16 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör 2. kör 3. kör 12KM CÉL

Nő Abszolút

12044 10 1 1 Frankó Csilla Nő 40-49 év 0:55:50 0:14:01 0:14:02 0:14:04 0:13:43
12043 11 2 1 Szekeres Mariann Nő 30-39 év 0:56:11 0:14:02 0:14:02 0:14:04 0:14:03
12051 13 3 2 Toth Zsuzsanna Nő 30-39 év 0:58:44 0:14:26 0:14:52 0:14:37 0:14:49
12047 16 4 1 Pap Eszter Nő 13-19 év 0:59:36 0:14:18 0:14:38 0:15:27 0:15:13
12063 25 5 2 Ignácz Marietta Nő 40-49 év 1:05:20 0:17:17 0:16:15 0:16:04 0:15:44
12062 37 6 3 Bogdánné Gondi Melinda Nő 40-49 év 1:09:34 0:17:10 0:17:08 0:17:28 0:17:48
12065 37 6 3 Zétényi Szvetlána Nő 40-49 év 1:09:34 0:18:20 0:15:58 0:17:28 0:17:48
12061 39 8 5 Vereska-Plavecz Andrea Nő 40-49 év 1:09:35 0:17:10 0:17:08 0:17:29 0:17:48
12031 42 9 6 Papp  Zsuzsanna Nő 40-49 év 1:11:55 0:17:36 0:17:54 0:18:00 0:18:25
12009 42 9 1 Briber Éva Nő 20-29 év 1:11:55 0:18:10 0:17:53 0:18:04 0:17:48
12015 45 11 3 Csapó-Priskin Klára Nő 30-39 év 1:14:34 0:18:24 0:18:13 0:18:41 0:19:16
12059 46 12 1 Palkóné Zámbó Edit Nő 50-59 év 1:15:00 0:18:09 0:18:49 0:19:14 0:18:48
12057 52 13 2 Ramosné Botyánszki Edit Nő 50-59 év 1:18:21 0:19:26 0:19:38 0:20:06 0:19:11
12058 52 13 7 Pónyáné S.Nagy Kata Nő 40-49 év 1:18:21 0:19:26 0:19:38 0:20:06 0:19:11
12033 54 15 4 Fenesiné Markovics Nóra Nő 30-39 év 1:18:41 0:19:34 0:19:25 0:19:47 0:19:55
12011 56 16 8 Feketéné Simon Enikő Nő 40-49 év 1:19:23 0:20:01 0:20:35 0:19:17 0:19:30
12017 58 17 5 Latorcainé Póda Emese Nő 30-39 év 1:19:46 0:20:06 0:20:05 0:20:06 0:19:29
12036 60 18 3 Bogárné Váradi Irén Nő 50-59 év 1:24:47 0:21:07 0:20:49 0:21:11 0:21:40

Férfi Abszolút

12045 1 1 1 Karsai Gábor Férfi 13-19 év 0:40:21 0:10:11 0:10:04 0:10:12 0:09:54
12041 2 2 1 Tarczali Levente Férfi 20-29 év 0:49:34 0:12:36 0:12:33 0:12:22 0:12:03
12018 3 3 1 Gyóni Gábor Férfi 40-49 év 0:50:08 0:12:35 0:12:27 0:12:28 0:12:38
12019 4 4 2 Petrovszki Attlia Férfi 40-49 év 0:50:44 0:12:41 0:12:46 0:12:54 0:12:23
12022 5 5 3 Balastyák Péter Férfi 40-49 év 0:51:01 0:12:35 0:12:52 0:12:53 0:12:41
12034 6 6 1 Borbély Ferenc Férfi 30-39 év 0:52:20 0:12:29 0:12:52 0:13:22 0:13:37
12042 7 7 4 Babos Csaba Férfi 40-49 év 0:54:07 0:13:05 0:13:34 0:13:40 0:13:48
12007 8 8 2 Horváth Tamás Férfi 30-39 év 0:54:17 0:13:25 0:13:45 0:13:49 0:13:18
12046 9 9 5 Erdős  László Férfi 40-49 év 0:54:54 0:12:54 0:13:37 0:14:05 0:14:18
12049 12 10 3 Szegfű Gábor Férfi 30-39 év 0:56:49 0:14:02 0:14:17 0:14:18 0:14:12
12014 13 11 6 Dr. Katona Csaba Férfi 40-49 év 0:58:44 0:14:26 0:14:38 0:14:39 0:15:01
12026 15 12 4 Varga Zoltán Férfi 30-39 év 0:59:15 0:14:37 0:14:55 0:14:56 0:14:47
12004 17 13 5 Verók Milán Férfi 30-39 év 1:00:33 0:15:07 0:15:01 0:15:09 0:15:16
12038 18 14 7 Fruzsa  József Férfi 40-49 év 1:01:16 0:14:36 0:15:24 0:15:40 0:15:36
12016 19 15 8 Németh Szabolcs Férfi 40-49 év 1:01:54 0:15:08 0:15:14 0:15:55 0:15:37
12024 20 16 2 Dr. Tar Miklós Férfi 20-29 év 1:02:19 0:15:34 0:15:35 0:16:03 0:15:07
12054 21 17 9 Rota Ferenc Férfi 40-49 év 1:02:53 0:14:53 0:16:00 0:16:21 0:15:39
12003 22 18 10 Sarkadi Gábor Férfi 40-49 év 1:03:03 0:15:15 0:15:45 0:16:03 0:16:00
12060 23 19 11 Molnár József Férfi 40-49 év 1:03:25 0:15:42 0:15:45 0:15:58 0:16:00
12056 24 20 3 Boros Péter Férfi 20-29 év 1:05:19 0:17:16 0:16:14 0:16:04 0:15:45
12039 26 21 6 Teresán  Péter Férfi 30-39 év 1:05:21 0:17:18 0:16:14 0:16:05 0:15:44
12008 27 22 1 Tar Krisztián Férfi 50-59 év 1:05:42 0:16:56 0:16:30 0:16:29 0:15:47
12020 28 23 12 Gajdács Zsolt Férfi 40-49 év 1:06:00 0:16:06 0:16:39 0:16:43 0:16:32
12002 29 24 13 Köteles Sándor Férfi 40-49 év 1:06:13 0:16:01 0:16:43 0:16:38 0:16:51
12029 30 25 7 Virág Viktor Férfi 30-39 év 1:06:17 0:16:08 0:16:39 0:16:48 0:16:42
12027 31 26 14 Keresztesi János Férfi 40-49 év 1:06:28 0:15:55 0:16:53 0:16:52 0:16:48
12025 32 27 8 Dr. Simon Norbert Férfi 30-39 év 1:06:37 0:17:28 0:16:41 0:16:25 0:16:03
12064 33 28 15 Ökrös József Férfi 40-49 év 1:07:23 0:16:06 0:16:39 0:16:55 0:17:43
12030 34 29 16 Szabó István Férfi 40-49 év 1:07:33 0:15:57 0:16:45 0:17:19 0:17:32
12055 35 30 17 Szalai György Férfi 40-49 év 1:07:49 0:15:57 0:16:50 0:17:17 0:17:45
12067 36 31 9 Végh Sándor Férfi 30-39 év 1:08:59 0:15:51 0:17:39 0:17:22 0:18:07
12048 40 32 10 Licska Balázs Férfi 30-39 év 1:11:05 0:17:20 0:18:02 0:18:04 0:17:39
12050 41 33 1 Hegedűs István Férfi 60+ év 1:11:11 0:16:56 0:17:23 0:18:18 0:18:34
12005 44 34 2 Mák  László Férfi 50-59 év 1:11:57 0:17:55 0:17:50 0:18:00 0:18:12
12066 47 35 18 Pall Krisztián Férfi 40-49 év 1:15:43 0:17:49 0:18:16 0:19:38 0:20:00
12012 48 36 19 Malatyinszki Szilárd Férfi 40-49 év 1:16:00 0:18:43 0:18:28 0:19:22 0:19:27
12035 49 37 3 Velkey Gábor Dániel Férfi 50-59 év 1:16:12 0:18:35 0:18:49 0:19:22 0:19:26
12037 50 38 4 Bogár Zoltán Férfi 50-59 év 1:16:13 0:18:35 0:18:48 0:19:23 0:19:27
12013 51 39 20 Rózsavölgyi Zoltán Férfi 40-49 év 1:16:37 0:19:12 0:19:14 0:19:25 0:18:46
12010 55 40 11 Szak Dániel Férfi 30-39 év 1:19:21 0:20:01 0:20:32 0:19:18 0:19:30
12001 57 41 21 Latorcai Gergely Férfi 40-49 év 1:19:45 0:20:06 0:20:04 0:20:06 0:19:29
12028 59 42 12 Szirbucz Tamás Férfi 30-39 év 1:23:40 0:19:54 0:20:43 0:21:21 0:21:42

3. oldal, összesen: 4



12 km I. "Fuss és Segíts" Jótékonysági Futóverseny 
 2021-10-16 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör 2. kör 3. kör 12KM CÉL

Futam Abszolút

12045 1 1 1 Karsai Gábor Férfi 13-19 év 0:40:21 0:10:11 0:10:04 0:10:12 0:09:54
12041 2 2 1 Tarczali Levente Férfi 20-29 év 0:49:34 0:12:36 0:12:33 0:12:22 0:12:03
12018 3 3 1 Gyóni Gábor Férfi 40-49 év 0:50:08 0:12:35 0:12:27 0:12:28 0:12:38
12019 4 4 2 Petrovszki Attlia Férfi 40-49 év 0:50:44 0:12:41 0:12:46 0:12:54 0:12:23
12022 5 5 3 Balastyák Péter Férfi 40-49 év 0:51:01 0:12:35 0:12:52 0:12:53 0:12:41
12034 6 6 1 Borbély Ferenc Férfi 30-39 év 0:52:20 0:12:29 0:12:52 0:13:22 0:13:37
12042 7 7 4 Babos Csaba Férfi 40-49 év 0:54:07 0:13:05 0:13:34 0:13:40 0:13:48
12007 8 8 2 Horváth Tamás Férfi 30-39 év 0:54:17 0:13:25 0:13:45 0:13:49 0:13:18
12046 9 9 5 Erdős  László Férfi 40-49 év 0:54:54 0:12:54 0:13:37 0:14:05 0:14:18
12044 10 1 1 Frankó Csilla Nő 40-49 év 0:55:50 0:14:01 0:14:02 0:14:04 0:13:43
12043 11 2 1 Szekeres Mariann Nő 30-39 év 0:56:11 0:14:02 0:14:02 0:14:04 0:14:03
12049 12 10 3 Szegfű Gábor Férfi 30-39 év 0:56:49 0:14:02 0:14:17 0:14:18 0:14:12
12014 13 11 6 Dr. Katona Csaba Férfi 40-49 év 0:58:44 0:14:26 0:14:38 0:14:39 0:15:01
12051 13 3 2 Toth Zsuzsanna Nő 30-39 év 0:58:44 0:14:26 0:14:52 0:14:37 0:14:49
12026 15 12 4 Varga Zoltán Férfi 30-39 év 0:59:15 0:14:37 0:14:55 0:14:56 0:14:47
12047 16 4 1 Pap Eszter Nő 13-19 év 0:59:36 0:14:18 0:14:38 0:15:27 0:15:13
12004 17 13 5 Verók Milán Férfi 30-39 év 1:00:33 0:15:07 0:15:01 0:15:09 0:15:16
12038 18 14 7 Fruzsa  József Férfi 40-49 év 1:01:16 0:14:36 0:15:24 0:15:40 0:15:36
12016 19 15 8 Németh Szabolcs Férfi 40-49 év 1:01:54 0:15:08 0:15:14 0:15:55 0:15:37
12024 20 16 2 Dr. Tar Miklós Férfi 20-29 év 1:02:19 0:15:34 0:15:35 0:16:03 0:15:07
12054 21 17 9 Rota Ferenc Férfi 40-49 év 1:02:53 0:14:53 0:16:00 0:16:21 0:15:39
12003 22 18 10 Sarkadi Gábor Férfi 40-49 év 1:03:03 0:15:15 0:15:45 0:16:03 0:16:00
12060 23 19 11 Molnár József Férfi 40-49 év 1:03:25 0:15:42 0:15:45 0:15:58 0:16:00
12056 24 20 3 Boros Péter Férfi 20-29 év 1:05:19 0:17:16 0:16:14 0:16:04 0:15:45
12063 25 5 2 Ignácz Marietta Nő 40-49 év 1:05:20 0:17:17 0:16:15 0:16:04 0:15:44
12039 26 21 6 Teresán  Péter Férfi 30-39 év 1:05:21 0:17:18 0:16:14 0:16:05 0:15:44
12008 27 22 1 Tar Krisztián Férfi 50-59 év 1:05:42 0:16:56 0:16:30 0:16:29 0:15:47
12020 28 23 12 Gajdács Zsolt Férfi 40-49 év 1:06:00 0:16:06 0:16:39 0:16:43 0:16:32
12002 29 24 13 Köteles Sándor Férfi 40-49 év 1:06:13 0:16:01 0:16:43 0:16:38 0:16:51
12029 30 25 7 Virág Viktor Férfi 30-39 év 1:06:17 0:16:08 0:16:39 0:16:48 0:16:42
12027 31 26 14 Keresztesi János Férfi 40-49 év 1:06:28 0:15:55 0:16:53 0:16:52 0:16:48
12025 32 27 8 Dr. Simon Norbert Férfi 30-39 év 1:06:37 0:17:28 0:16:41 0:16:25 0:16:03
12064 33 28 15 Ökrös József Férfi 40-49 év 1:07:23 0:16:06 0:16:39 0:16:55 0:17:43
12030 34 29 16 Szabó István Férfi 40-49 év 1:07:33 0:15:57 0:16:45 0:17:19 0:17:32
12055 35 30 17 Szalai György Férfi 40-49 év 1:07:49 0:15:57 0:16:50 0:17:17 0:17:45
12067 36 31 9 Végh Sándor Férfi 30-39 év 1:08:59 0:15:51 0:17:39 0:17:22 0:18:07
12065 37 6 3 Zétényi Szvetlána Nő 40-49 év 1:09:34 0:18:20 0:15:58 0:17:28 0:17:48
12062 37 6 3 Bogdánné Gondi Melinda Nő 40-49 év 1:09:34 0:17:10 0:17:08 0:17:28 0:17:48
12061 39 8 5 Vereska-Plavecz Andrea Nő 40-49 év 1:09:35 0:17:10 0:17:08 0:17:29 0:17:48
12048 40 32 10 Licska Balázs Férfi 30-39 év 1:11:05 0:17:20 0:18:02 0:18:04 0:17:39
12050 41 33 1 Hegedűs István Férfi 60+ év 1:11:11 0:16:56 0:17:23 0:18:18 0:18:34
12009 42 9 1 Briber Éva Nő 20-29 év 1:11:55 0:18:10 0:17:53 0:18:04 0:17:48
12031 42 9 6 Papp  Zsuzsanna Nő 40-49 év 1:11:55 0:17:36 0:17:54 0:18:00 0:18:25
12005 44 34 2 Mák  László Férfi 50-59 év 1:11:57 0:17:55 0:17:50 0:18:00 0:18:12
12015 45 11 3 Csapó-Priskin Klára Nő 30-39 év 1:14:34 0:18:24 0:18:13 0:18:41 0:19:16
12059 46 12 1 Palkóné Zámbó Edit Nő 50-59 év 1:15:00 0:18:09 0:18:49 0:19:14 0:18:48
12066 47 35 18 Pall Krisztián Férfi 40-49 év 1:15:43 0:17:49 0:18:16 0:19:38 0:20:00
12012 48 36 19 Malatyinszki Szilárd Férfi 40-49 év 1:16:00 0:18:43 0:18:28 0:19:22 0:19:27
12035 49 37 3 Velkey Gábor Dániel Férfi 50-59 év 1:16:12 0:18:35 0:18:49 0:19:22 0:19:26
12037 50 38 4 Bogár Zoltán Férfi 50-59 év 1:16:13 0:18:35 0:18:48 0:19:23 0:19:27
12013 51 39 20 Rózsavölgyi Zoltán Férfi 40-49 év 1:16:37 0:19:12 0:19:14 0:19:25 0:18:46
12057 52 13 2 Ramosné Botyánszki Edit Nő 50-59 év 1:18:21 0:19:26 0:19:38 0:20:06 0:19:11
12058 52 13 7 Pónyáné S.Nagy Kata Nő 40-49 év 1:18:21 0:19:26 0:19:38 0:20:06 0:19:11
12033 54 15 4 Fenesiné Markovics Nóra Nő 30-39 év 1:18:41 0:19:34 0:19:25 0:19:47 0:19:55
12010 55 40 11 Szak Dániel Férfi 30-39 év 1:19:21 0:20:01 0:20:32 0:19:18 0:19:30
12011 56 16 8 Feketéné Simon Enikő Nő 40-49 év 1:19:23 0:20:01 0:20:35 0:19:17 0:19:30
12001 57 41 21 Latorcai Gergely Férfi 40-49 év 1:19:45 0:20:06 0:20:04 0:20:06 0:19:29
12017 58 17 5 Latorcainé Póda Emese Nő 30-39 év 1:19:46 0:20:06 0:20:05 0:20:06 0:19:29
12028 59 42 12 Szirbucz Tamás Férfi 30-39 év 1:23:40 0:19:54 0:20:43 0:21:21 0:21:42
12036 60 18 3 Bogárné Váradi Irén Nő 50-59 év 1:24:47 0:21:07 0:20:49 0:21:11 0:21:40

4. oldal, összesen: 4


